Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04. 2023 г.                                   № 7                           с. Волчно-Бурлинское

  О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального
правового акта « О принятии Устава   муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской
Федерации»

      Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  муниципального образования Волчно-Бурлинского

сельсовета Крутихинского района  Алтайского края Российской Федерации

постановляю:

  1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта

муниципального правового акта «О принятии Устава   муниципального

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края Российской Федерации».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний
согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            В. Н. Коврижкин

                                                                Приложение к постановлению

                                                                 главы сельсовета от 03.04. 2023 № 7

СОСТАВ

    оргкомитета по проведению публичных слушаний  по обсуждению проекта

решения «О принятии Устава   муниципального образования Волчно-Бурлинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации».

   Коврижкин В. Н.  –  глава сельсовета, председатель планово- бюджетной

постоянной комиссии, депутат сельского Совета депутатов седьмого созыва по

избирательному округу № 2

   Коврижкина С.В.   - учитель МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ» председатель

мандатной комиссии Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого

созыва по избирательному округу № 2;

Губин А. П. –  член планово-бюджетной постоянной комиссии Волчно-Бурлинского

сельского Совета депутатов  седьмого созыва по избирательному округу № 1;

   Езовских В. Л.  –  член комиссии по социальным вопросам и законности

Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого созыва по

избирательному округу № 2;

    Арутюнян Артак Оганесович – ИП, председатель комиссии по социальным

вопросам и законности Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого

созыва по избирательному округу №1.

    Определить, что публичные слушания проводятся 07 апреля 2023 года в        13
часов 00 минут по адресу: Алтайский край,  Крутихинский район,  с. Волчно-
Бурлинское, ул. Бурлинская 19-б, Администрация Волчно-Бурлинского
сельсовета.
   Предполагаемый состав участников публичных слушаний: представители

администрации Волчно-Бурлинского сельсовета, депутаты Волчно-Бурлинского

Совета депутатов, представители организаций, расположенных на территории

села, представители общественных объединений, а также граждане,

проживающие на территории села Волчно-Бурлинское.

Глава сельсовета                                                                              В.Н. Коврижкин